

ZORUNLU ÇEREZLER

Çerezin İsmi	Çerezin Amacı	Çerez Tipi	Çerezin Saklama Süresi
SSID	Youtube videolarının gömülü şekilde çalıştırılabilmesini sağlar	Birinci taraf	2 yıl
AEC	Spam'ı, sahtekarlığı ve kötüye kullanımı önlemek için kullanılır gezinme oturumundaki isteklerin başka siteler değil, kullanıcı tarafından yapılmasını sağlar.	Birinci taraf	180 gün
__RequestVerificationToken	Bu çerez, çalınan çerezlerden yararlanan saldırıları önlemek için kullanılır.	Birinci taraf	Oturum boyunca
_cowaCorp	Bu çerez, kullanıcının daha önce siteye giriş yapıp yapmadığını kontrol etmesini sağlar.	Birinci taraf	1 yıl

KİŞİSELLEŞTİRİLMİŞ REKLAM VE PAZARLAMA ÇEREZLERİ

Çerezin İsmi	Çerezin Amacı	Çerez Tipi	Çerezin Saklama Süresi
page-based-time	Kullanıcının belirtilen sayfada geçirdiği süreyi saklar	Üçüncü Taraf	1 yıl
first-c-event	Category Optimizer ürünü için ilk tıklanan kategoriyi saklar.	Üçüncü Taraf	1 gün
last-c-event	Category Optimizer ürünü için son tıklanan kategoriyi saklar.	Üçüncü Taraf	1 gün

ins-first-page-view	Kullanıcının oturumu boyunca ilk gösterim olup olmadığını kontrol etmek için kullanılır	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
ins-landingPage	Kullanıcının hangi hedef sayfaya geldiğinin bilgisi.	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
ins-session- source	Session bazlı gol sürelerini re- eligibility altında düzenlemek için kullanılır	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
ins-sms- {campaignId}	SMS kampanyalarında n gelen satış log bilgilerini tutar.	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-wa- {campaignId}	Whatsapp kampanyalarında n gelen satış log bilgilerini tutar.	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-wa	Whatsapp Opt-in bilgisini tutar.	Üçüncü Taraf	1 gün
{campaignId}- countdown- values	Countdown elementi kullanılan templatelerde sayacın bitmesine kalan süreyi tutar.	Üçüncü Taraf	90 gün
ins-wp-silent- permission- denied	Web push ürünü için kullanılır. sessiz izin ekranından bloklananlar için günlük bilgileri verir	Üçüncü Taraf	1 yıl
unification- remigrate-key	unification migrationu için unique bir key (partner spesifik olarak tüm kullanıcıları tekrar unify etmek istediğimizde bir unique key setliyoruz, tekrar tekrar unify etmeyi engelliyor)	Üçüncü Taraf	1 yıl
ins-sms- {id}	Kullanıcının partner sitesinde karşılaştığı sms	Üçüncü Taraf	14 gün

	kampanyasının kimliğini tutar.		
ins-unified-by	Verilerin birleştirilmesi özelinde kullanılmaktadır.	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-wp-storage	Web Push storage dataları	Üçüncü Taraf	1 yıl
ins-z	Kampanyaların kupon kodu alabilmesi için authentication keyleri içerir	Üçüncü Taraf	1 gün
sp-camp-{id}-max- wait-duration	Bir kampanyanın maksimum bekleme süresinin içinde olup olmadığını kontrol eder.	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-page-based- time	Kullanıcının belirtilen sayfada geçirdiği süreyi saklar.	Üçüncü Taraf	1 yıl
ltp-result-request- sent	Predictive'e gönderilen isteklerin tekrar gönderilmemesi için gerekli değişkeni tutar.	Üçüncü Taraf	15 saniye
ltp-result	Kullanıcının LTP segment durumu tutulur.	Üçüncü Taraf	1 gün
userpays	Satın alınan ürünlerin bilgilerini ödeme sonrası sayfasında saklar.	Üçüncü Taraf	90 gün
draft-mode-free-js	Extension'dan ayarlanmışsa draft free.js kodlarının çalışmasını sağlar	Üçüncü Taraf	1 gün
draft-mode-api-init	Extension'dan ayarlanmışsa draft API init kodlarının çalışmasını sağlar	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-current- currency	Partnerin güncel para birimi bilgilerini depolar.	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-wp-sw-version	Web Push Service Worker	Üçüncü Taraf	1 yıl

	kullanıcı tarafı güncellemesi için sürüm bilgisi		
ins-sourceUrl	Kullanıcının source url bilgilerini depolar.	Üçüncü Taraf	30 dakika
unificationUserDataHash	Kullanıcının unification bilgilerinin hashed kopyasını depolar.	Üçüncü Taraf	1 yıl
ins-last-order	En son satın alınan ürünün ID'sini saklar.	Üçüncü Taraf	30 dakika
thresholdLogSent	AdAudience ürününün 24 saat içinde duplicate log göndermesini engeller.	Üçüncü Taraf	1 gün
c-events	Category Optimizer için tıklama bilgilerini tutar.	Üçüncü Taraf	60 gün
ins-coupon-session-guard	Coupon Assistant 30 dakikalık bir zaman aralığında birden çok kez açılmasını önlemek için kullanılır.	Üçüncü Taraf	30 dakika
ins-ucd-last-browsed-items	E-posta içeriğinde kullanılmak üzere en son ziyaret edilen ürünlerin detaylarını tutar.	Üçüncü Taraf	7 gün
on-page-campaign-limit	Bir sayfa için sayfa kampanyası sınırını doğrulamak ve sınırı ulaşıldığında kampanyaların gösterilmesini önlemek için kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 gün
referred-products	Recommended ürünlerin tıklama ve satış goal'lerinin hesaplanmasında kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 gün
lteThresholdLogSendIdThis.LTEActionId	LTE success log'unu kontrol eder	Üçüncü Taraf	1 gün

ins_sr_out	Product Recommendation için stok verilerini doğrulamak için kullanılır	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-today-sld	LTP algoritmasının hesaplanmasında kullanılacak user event tarihini saklar	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-lte-action- actionId	LTE hesaplamasında kullanılacak kullanıcının session ID'sini saklar.	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
ins-contact-field	Kullanıcının contact değerini bazı koşullara göre saklar ve bu değeri bazı durumlarda değiştirilene kadar tutar.	Üçüncü Taraf	1 yıl
ucd-cart- collection-hash	Eski / yeni kart durumlarını karşılaştırmak için hashing uygulanmış alışveriş sepeti verilerini depolar	Üçüncü Taraf	30 gün
journey-segments	Architect journey için uygunluk durumunu saklar	Üçüncü Taraf	1 saat
journey-joined- camps	Kullanıcının etkileşim kurduğu Architect kamplarının listesini saklar. Kampanya ID ve son kullanma tarihini içerir.	Üçüncü Taraf	30 gün
insBMStorageData	Banner Management kampanyalarının sıklığını saklar	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
journey- {channel(eventcode)}-join-	Kanal (sms, e- posta vb.) katılım bilgilerini depolar	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca

inspector-data	Sayfada çalışan kurallar için sayfa ziyaret verilerini tutar	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-pageVisit	Sayfada çalışan kurallar için sayfa ziyaret verilerini tutar	Üçüncü Taraf	1 gün
insuserDateV	Kullanıcının ziyaret zamanı 30 dakikadan fazla olduğunda yeni bir ziyaret oluşturur.	Üçüncü Taraf	1 gün
insUserInfoHash	Aynı kullanıcılarda eventlerinin aynı kullanıcı tarafından kullanılmasını önlemek için kullanılır	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-default- attributes	Tüm ürünler için dinamik içerik değişiminde Local storage üzerinden default attributelar için kullanılır	Üçüncü Taraf	1 gün
sp-noteTimer	Kupon kapanma tarihi gibi Kupon Asistanı ile ilgili gerekli bilgileri tutar.	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
ins- variationCandidate e	Panelimizde Test Link ile ziyaret edilen kampanyalarda kullanılır ve kampanyalarımızı test etmemizi sağlar	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
total-cart-amount	Kullanıcının sepetindeki toplam tutarı tutar.	Üçüncü Taraf	1 gün
current-currency	Kullanıcının sepetinde bulunan ürünlerin para birimi. Kullanıcı, ürün veya alışveriş sepeti sayfalarını ziyaret ettiğinde güncellenir.	Üçüncü Taraf	1 gün

ins-user- segments	Kullanıcının hangi segmentlere ait olduğunun bilgisi.	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
lastVisitTime	Kullanıcının sayfayı son ziyaret ettiği tarih.	Üçüncü Taraf	1 yıl
insiderVersusData	Kullanıcının karşılaştığı ürünler.	Üçüncü Taraf	1 yıl
insCoeffSession	Kullanıcının oturum süresinceki istatistikleri.	Üçüncü Taraf	Oturum boyunca
insCoeffDaily	Kullanıcının günlük istatistikleri.	Üçüncü Taraf	1 gün
ins-today-sld	Kullanıcıya verilen günlük özgün ID	Üçüncü Taraf	1 gün
userIP	Kullanıcının IPsinin hashlenmiş hali.	Üçüncü Taraf	1 gün
userLocation	Kullanıcının şehir ve ülke bilgisi.	Üçüncü Taraf	1 gün
spUID	Insider tarafından her kullanıcıya verilen özgün ID.	Üçüncü Taraf	1 yıl
sp-camp-{id}	Kullanıcının sitede karşısına çıkan kampanyaların ID bilgisi.	Üçüncü Taraf	14 gün
prodCats	Kullanıcının sepetine eklediği ürünlerin kategori bilgisi.	Üçüncü Taraf	1 gün
predictiveData	Kullanıcının hangi Predictive Segmentlerde bulunduğu bilgisini tutar.	Üçüncü Taraf	1 gün
paid-products	Kullanıcının sepetinde olan ürünlerin isim, fiyat, boyut ve resim urlsi gibi bilgilerini tutar.	Üçüncü Taraf	30 dakika
insUserPermissionGranted	Kullanıcının e-posta izin durumunu tutar.	Üçüncü Taraf	1 yıl

insCustomAttribut es	Partner tarafından istenen Custom User Attributeleri tutar.	Üçüncü Taraf	1 yıl
ins-cart-product- list	Kullanıcının sepetine eklediği ürünlerin isim, fiyat, boyut ve resim urlsi gibi bilgilerini tutar.	Üçüncü Taraf	12 saat
ins-cart- abandonment- products	Sepet terk e- mailleri atılırken kullanılır.	Üçüncü Taraf	30 gün
UID	Aynı reklam ağını kullanan web sitelerinde kullanıcının hareketine göre reklam gösterimini optimize etmek amacıyla IP adresi, coğrafi konum, ziyaret edilen web siteleri ve kullanıcının hangi reklamları tıkladığı gibi anonimleştirilmiş kullanıcı verilerini kaydeder.	Üçüncü Taraf	10 yıl
NID	Kullanıcı verilerini saklayan, reklam gösterimi ve hedefleme amaçlı kullanılan çerezdir.	Üçüncü Taraf	183 gün
IDE	DoubleClick reklamcılık servisi tarafından kullanılan, hedeflenmiş reklam verilmesini sağlayan çerezdir.	Üçüncü Taraf	2 yıl
SID	Google'dan belirli araçları indirin ve belirli araçları kaydedin tercihler, örneğin arama sonuçlarının sayısı sayfa başına veya Güvenli Arama filtresinin etkinleştirilmesi	Üçüncü Taraf	2 yıl

__Secure-1PSID	Ziyaretçilerin web sitemizi nasıl kullandığı hakkında bilgi toplamak için kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 yıl
__Secure-3PSID	Yeniden hedefleme yoluyla alakalı ve kişiselleştirilmiş reklamlar göstermek için web sitesi ziyaretçilerinin ilgi alanlarını gösteren bir profil oluşturur.	Üçüncü Taraf	2 yıl
HSID	Web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak ve Analitik sitelerde alakalı reklamlar göstermek için DoubleClick (Google'a aittir) tarafından ayarlanır.	Üçüncü Taraf	2 yıl
__Secure- 1PAPISID	Kişiselleştirilmiş Google reklamlarını göstermek için web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak amacıyla kullanılır.	Üçüncü Taraf	2 yıl
APISID	Youtube videolarının gömülü şekilde çalıştırılabilmesi, Kişiselleştirilmiş Google reklamlarını göstermek için web sitesi ziyaretçisinin ilgi alanlarının bir profilini oluşturmak amacıyla kullanılır.	Üçüncü Taraf	2 yıl

SAPISID	Youtube videolarının gömülü şekilde çalıştırılabilmesi için kullanılır.	Üçüncü Taraf	2 yıl
__Secure- 3PAPISID	Web sitesinin seçeneklerinin ve hizmetlerinin kullanımı için gerekli olan çerez.	Üçüncü Taraf	2 yıl
SIDCC	"SIDCC" tanımlama bilgisi, kullanıcıların verilerini yetkisiz erişime karşı korumak için güvenlik önlemi olarak kullanılır.		1 yıl
__Secure- 1PSIDCC	Ziyaretçilerin web sitemizi nasıl kullandığı hakkında bilgi toplamak için kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 yıl
__Secure- 3PSIDCC	Yeniden hedefleme yoluyla alakalı ve kişiselleştirilmiş reklamlar göstermek için web sitesi ziyaretçilerinin ilgi alanlarını gösteren bir profil oluşturur.	Üçüncü Taraf	2 yıl
_gcl_au	Dönüşün oranını ölçen Google AdSense çerezidir.	Üçüncü Taraf	90 gün
_p2s_uvi	Bu çerez, web sitesi ziyaretçilerini ve Pardot platformunu kullanan bir web sitesindeki faaliyetlerini izlemek için kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 yıl
_ym_uid	Bu tanımlama bilgisi, bir kullanıcıyı birden fazla oturum ve cihazda benzersiz	Üçüncü Taraf	1 yıl

	şekilde tanımlamak ve kullanıcının bir web sitesindeki etkinliğini izlemek için kullanılır.		
_ym_d	Bu çerez, kullanıcının bir web sitesine ilk ziyaretinin tarihini saklamak için kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 yıl
guest_id_ads	Bu çerez, kullanıcının Twitter'daki reklamlarla etkileşimini ölçmek ve kişiselleştirilmiş reklam gösterimi sağlamak için kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 yıl
guest_id	Bu tanımlama bilgisi, web sitesi ziyaretçisini tanımlamak ve izlemek için Twitter tarafından ayarlanır.	Üçüncü Taraf	1 yıl
_fbp	Web siteleri arasında ziyaretleri depolamak ve izlemek için kullanılan çerezdir.	Üçüncü Taraf	90 gün
_tt_enable_cookie	Web sitemizdeki davranışlar ve satın almalar hakkında veri toplayan TikTok çerezini kullanarak kendimizi pazarlamak ve reklamlarımızın etkisini ölçmek için bu çerez kullanılır.	Üçüncü Taraf	1 yıl
_ttp	Bu çerez Tiktok Pixel tarafından reklam kampanyalarınızın performansını ölçmek,	Üçüncü Taraf	1 yıl

	iyileştirmek ve kullanıcının TikTok'taki deneyimini (reklamlar dahil) kişiselleştirmek için kullanılır.		
SEUNCY	Tekrar ziyaretler için kullanıcının cihazını tanımlayan özelleştirilmiş bir kimlik kaydeder.	Üçüncü Taraf	1 yıl
_clck	Bu çerez, ziyaretçilerin bir web sitesini nasıl kullandığına ilişkin bilgileri depolamak ve web sitesinin nasıl çalıştığına ilişkin bir analiz raporu oluşturmaya yardımcı olmak için	Üçüncü Taraf	1 yıl
_ym_isad	Bu çerez, bir kullanıcının reklam engelleyicileri olup olmadığını belirler.	Üçüncü Taraf	20 saat
muc_ads	Web sitesini optimize etmek ve web sitesindeki reklamları daha alakalı hale getirmek için kullanıcı davranışı ve etkileşimi hakkında veri toplar.	Üçüncü Taraf	2 yıl
personalization_id	Bu tanımlama bilgisi Twitter tarafından ayarlanır- Tanımlama bilgisi, ziyaretçinin web sitesindeki içeriği Twitter profillerinde paylaşmasına olanak tanır.	Üçüncü Taraf	2 yıl
guest_id_marketing	Bu, Twitter tarafından ayarlanan bir	Üçüncü Taraf	1 yıl

	çerezdir. Bir kullanıcının Twitter'a giriş yapıp yapmadığını tespit etmek için kullanılır.		
1P_JAR	Bu çerezler internet sitesine ilişkin istatistiklerin toplanması ve satış/ziyaretçi oranlarının takibi için kullanılmaktadır.	Üçüncü Taraf	30 gün
İŞLEVSEL ÇEREZLER			
Çerez Adı	Çerezin Amacı	Çerez Tipi	Çerezin Saklama Süresi
_cowaCorp	Bu çerez,kullanıcının daha önce siteye giriş yapıp yapmadığını kontrol etmesidir.	Birinci taraf	1 yıl
__cf_bm	Bu çerez, insanlarla botları ayırt etmek için kullanılır. Bu, web sitelerinin kullanımı hakkında geçerli raporlar hazırlamak için web sitesi için faydalıdır.	Birinci taraf	30 dakika
PERFORMANS VE ANALİZ ÇEREZLERİ			
Çerez Adı	Çerezin Amacı	Çerez Tipi	Çerezin Saklama Süresi
_gat_UA- 1698196-13	Web sitesi sahiplerinin ziyaretçi davranışını izlemesine ve site performansını ölçmesine olanak sağlamak için Google Analytics ve Google Etiket Yöneticisi tarafından ayarlanan _gat çerezinin bir varyasyonu. Addaki desen ögesi, ilgili olduğu hesabın veya	Üçüncü taraf	49 saniye

	web sitesinin benzersiz kimlik numarasını içerir.		
_ga_X6LMX9VR0 Y	Ziyaretçinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler oluşturmak için kullanılan özelleştirilmiş bir kimliği kaydeder.	Üçüncü taraf	2 yıl
_gid	Ziyaretçinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler oluşturmak için kullanılan özelleştirilmiş bir kimliği kaydeder.	Üçüncü taraf	1 gün
_hjAbsoluteSessi onInProgress	Bu çerez, bir web sitesinin farklı ziyaretçiler tarafından kaç kez ziyaret edildiğini saymak için kullanılır- bu, ziyaretçiye bir kimlik atanarak yapılır, böylece ziyaretçi iki kez kaydolmaz.	Üçüncü taraf	30 dakika
_hjSessionUser_1 953503	Bir kullanıcı Hotjar komut dosyasının bulunduğu bir sayfaya ilk geldiğinde ayarlanan Hotjar çerezi. Tarayıcıda o siteye özgü olan Hotjar Kullanıcı Kimliğini kalıcı kılmak için kullanılır. Bu, aynı siteye yapılan sonraki ziyaretlerdeki davranışın aynı kullanıcı kimliğiyle ilişkilendirilmesini sağlar.	Üçüncü taraf	1 yıl
_hjSession_1953 503	Geçerli oturum verilerini tutan bir tanımlama bilgisi için kullanılır. Bu, oturum penceresindeki sonraki isteklerin aynı oturuma atfedilmesini sağlar.	Üçüncü taraf	30 dakika

_hjIncludedInSessionSample_19535 03	Ziyaretçilerin web sitesi davranışına ilişkin verileri kaydeder. Bu, dahili analiz ve web sitesi optimizasyonu için kullanılır	Üçüncü taraf	2 dakika
_ym_visorc	Oturum tekrarının düzgün çalışmasına izin verir.	Üçüncü taraf	1 gün
_clsk	Geçerli oturum sırasında web sitesinde ve alt sayfalarında geçirilen süreye ilişkin verileri depolar.	Üçüncü taraf	1 gün
_ga_H4Z1720 GTW	Ziyaretçinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler oluşturmak için kullanılan özelleştirilmiş bir kimliği kaydeder.	Üçüncü taraf	2 yıl
_ga	Google Analytics tarafından kullanılan bu çerez ziyaretçinin web sitesini nasıl kullandığına ilişkin istatistiksel veriler	Üçüncü taraf	2 yıl

	oluřturmak için kullanılan özelleřtirilmiř bir kimlięi kaydeder.		
--	--	--	--